
Senohrabská beseda a TJ Sokol Senohraby pořádají: 

 

 

Bližší informace a rezervace od 1. 6. 2023 na: www.senohraby-deni.cz 
Vstupné v hotovosti 180,- platí pouze děti  

24/6/2023 
9.00–14.00 

Vávrův palouk 

A protože strašidel se 
nebojíme, vydáme se ta 
zatoulaná pochytat.  
Troufnete si i vy na 
bezhlavého rytíře, čerty, 
kostlivce, hejkaly, 
bludičky či ježibaby? 
Přijďte a pomozte nám 
dát zase vše do pořádku. 
Těšíme se na vás. 

Již žádné chybějící stránky ve strašidelné knize, žádná zatoulaná strašidla po lese senohrabského 
království. Žádné pohádky, co nemají hlavu ani patu. Všechno hezky zpět na svá místa do bezpečí. 

 Ale jak na to? Jak jinak než za pomoci šikovných dětí z blízkého i dalekého okolí. 
 Už žádné strašení, jak se komu zlíbí. Proto všichni pomocníci sem. 

SENOHRABSKÉ 
POHÁDKOVÁNÍ 

 


